CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                            Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

V/v hướng dẫn đề tài NCKH

Kính gửi:   Khoa Đào tạo Chất lượng cao – Trường ĐH SPKT TP. HCM.

Tên tôi là:   .................................................................. Mã CB: ................................................

Đơn vị công tác:     .......................................................................................................................

Email:   .................................................................. ĐT liên hệ: ..........................................

Tôi đồng ý là người hướng dẫn Đề tài nghiên cứu khoa học cho nhóm sinh viên gồm:

ST Họ và tên sinh viên MSSV Lớp Email Điện thoại

1

2

3

4

5

Tên đề tài:  ..............................................................................................................................

  ..............................................................................................................................

Thời gian dự kiến:  từ   tháng ……  năm   ................ đến  tháng …… năm  ...............................

Sản phẩm dự kiến:   ....................................................................................................................

  Ngày…….tháng…..  năm ……

          Giảng viên hướng dẫn

          (ký và ghi rõ họ tên)